

Initiativärende Verksamheter för alla människor

Dnr 632-2020

Förslag till beslut

Regionstyrelsen beslutar att initiativärendet anses besvarat.

Ärendet

Glenn Berggård (V) har lämnat in ett initiativärende till regionstyrelsen om att Region Norrbotten som länets näst största arbetsgivare har en betydelsefull roll att fylla genom att vara förebild för att främja alla människor möjligheter till meningsfulla arbetsuppgifter.

Region Norrbotten har anställt medarbetare med olika funktionsvarianter och har också avtal med arbetsintegrerade sociala företag för att på olika sätt erbjuda människor att arbeta 100 procent av sin förmåga.

Idag hotas verksamheten inom Registreringsavdelningen med nedläggning. En verksamhet som i huvudsak består av medarbetare med olika funktionsvarianter. Samtliga är uppsagda.

Vänsterpartiet anser att om verksamheten inte längre skall bedrivas skall samtliga anställda ändå erbjudas andra arbetsuppgifter inom Region Norrbotten. Region Norrbotten måste fortsätta att vara en bra arbetsgivare och förebild i länet.

I initiativärendet föreslår Vänsterpartiet att regionstyrelsen skall besluta att samtliga nu uppsagda skall erbjudas andra arbetsuppgifter inom Region Norrbotten.

Svar:

I samband med att verksamheten vid registreringsavdelningen på Norrbottens museum kommer att förändras har en omorganisation och arbetsbrist förhandlats. Det innebär att samtliga berörda omfattas av de arbetsrättsliga processerna kopplat till turordning och omplacering. Ingen är uppsagd i dagsläget.

Den övergripande målsättningen i Region Norrbottens medarbetarpolicy är att regionen ska vara en attraktiva arbetsgivare som tar tillvara medarbetarnas kompetens, olikheter och ambitioner. Det är vägledande i regionens arbete med omorganisationer och kommer så vara även i detta arbete med turordning och omplaceringsutredningar som nu sker. Regionen har en bred verksamhet med många olika arbetsplatser och arbetsuppgifter. Omplaceringsförfarandet kommer ske på sedvanligt sätt och kommer ge vid handen om möjlighet till omplacering finns.

Beslutsunderlag:

Initiativärende 4-2020 om verksamheter för alla människor

Protokollsutdrag skickas till:

Regional utvecklingsdirektör

HR-direktör